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Letnie Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego i Matopolskiego
Debica, 10- - 11-6-2017
Konkurencja 8 Mezczyzn, 200m dowolny 12 lat i starsi

2017-06-10 - 11:08

Lista startowa

Serialz8

3 SZCZECH Mikotaj
4 DYBOWSKI Jan
5 DUDZIK Sebastian SK

Seria2z8

1 PENAR Piotr
KARWOWSKI Maksymilian
SKRZYSZOWSKI Bruno
DATA Mariusz

PAJAK Jakub

CZECH Adrian

SKRZYPEK Filip
MAGUDER Hubert

O~NOOOTA~,WN

Seria3z8

1 GLOWA Filip

2 PANEK Kacper

3 BARTLOMOWICZ Tomasz
4 KURDZIEL Kamil

LUBAS Jakub

PATRZALEK Michat
SOBOLEWSKI Przemystaw
CHYCKI Kamil

(€]

o ~NO®

Seria4z8

1 BIENIA Maciej

2 WRONA Jan

3 ROZYCKI Aleksander

4 GUSCIORA Maciej

5 CHOMICZEWSKI Michat
6 BEREZAK Gabriel

7 GORAL Rafat

8 ZAWISZA Filip

Seria5z8

1 LITWORA Filip

2 ZIEBA Krzysztof

3 SZASTAK Btazej

4 ZAJAC Kamil

5 BASA Szymon

6 GWOZDZ Kacper

7 PLOSKONKA Jakub
8 FORTUNA Filip

Rok ur.
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KP SOKOL Rzeszéw
UKS SMS GALICJA Krakéw
UKS SMS GALICJA Krakéw

KS Swim2win Krosno

UKS AQUARIUS Lesko

TS WISLA Krakoéw

MKS IKAR Mielec

UKS SMS GALICJA Krakoéw
KP SOKOL Rzeszow

UKS SMS GALICJA Krakoéw
PIRANIE SOSIR Nowa Deba

KP SOKOL Rzeszow

KP SOKOL Rzeszow

UKS SMS GALICJA Krakéw
CSTR Strzyzéw

CSTR Strzyzow

UKS SOKOL-MOSCICE Tarnéw
KP SOKOL Rzeszow

UKS AQUARIUS Lesko

KP SOKOL Rzeszéw

UKS DELFINEK Ustrzyki D.

KS KORONA Krakéw

UKS DELFIN Tarnobrzeg

KP ORLIK Przeworsk

MKS IKAR Mielec

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
UKP GRYF Debica

UKS SOKOL-MOSCICE Tarnéw
KP ORLIK Przeworsk

TS WISLA Krakéw

Solne Miasto Wieliczka

UKS SMS GALICJA Krakéw
UKS SMS GALICJA Krakéw
UKS SMS GALICJA Krakéw
UKS SMS GALICJA Krakéw

95535555 2595

5595

2:57.72
2:58.12

2:44.07
2:43.18
2:32.98
2:27.88
2:30.31
2:42.49
2:44.02
2:47.29

2:27.03
2:26.48
2:24.44
2:21.05
2:23.39
2:25.82
2:26.49
2:27.61
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Letnie Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego i Matopolskiego
Debica, 10- - 11-6-2017

Konkurencja 8, Mezczyzn, 200m dowolny

Seria6z8
1 GOLIK Leonard 02 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 2:17.86
2 KORY_CINSKI Kamil 03 UKS SMS GALICJA Krakow 2:14.14
3 KALUZA Jakub 02 MKP BOBRY Debica 2:12.23
4 DANIKIEWICZ Dawid SO 03  UKP UNIA Oswiecim 2:11.23
5 SUMARA Konrad 00 TS WISLA Krakow 2:11.83
6 HORODYNSKI Antoni 04 UKP GRYF Debica 2:13.74
7 WLECIAL Damian 03 Solne Miasto Wieliczka 2:15.42
8 WARZECHA Wiktor 03 MKS IKAR Mielec 2:19.42

Seria7z8
1 JANIK Jakub SO 01 UKP UNIA Oswiecim 2:09.86
2 TWARDOWSKI Piotr 01 UKS SMS GALICJA Krakow 2:08.24
3 MALEC Mikotaj 01 MKS IKAR Mielec 2:08.03
4 ZBROZEK Radostaw SO 99 UKS SMS GALICJA Krakow 2:07.75
5 MAGDA Patryk 02 MKS IKAR Mielec 2:07.78
6 WOJCIK Pawet 01 UKS SMS GALICJA Krakow 2:08.17
7 WODZIEN Szymon 00 UKP GRYF Debica 2:09.17
8 NOWAK Jan 02 BOSIR Brzesko 2:11.06

Seria8z8
1 KLAPUT Bartosz SK 00 UKS SMS GALICJA Krakéw 2:02.95
2 WASIUK Jakub SO 99 MMKS Kedzierzyn Kozle 2:02.31
3 BUTKIEWICZ Wiadystaw SO 00 UKP UNIA Oswiecim 1:58.51
4 LITWA Krzysztof 96 AZS AGH Krakéw 1:55.99
5 MAJERSKI Jakub SK 00 UKS SMS GALICJA Krakow 1:57.28
6 CERLICH Maksymilian 00 MKS IKAR Mielec 1:59.18
7 MAZUR Dominik SO 99 UKP UNIA Oswiecim 2:02.70
8 SYNOWIEC Mikotaj 02 UKS OMEGA Olkusz 2:03.42
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